
 
 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo č. 13 300 0023 uzavřené 

mezi Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 

Rakovník, příspěvková organizace 

a JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r.o.  

ze dne 30. 5. 2003 
 
 
 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková 
organizace 
Františka Diepolta 1576 
269 01 Rakovník 
zastoupenou:  Mgr. Ludvíkem Vožehem, ředitelem školy  
IČO:  47019727 
DIČ:   CZ47019727 
bankovní spojení:  KB  
číslo účtu:  6015-12228-221/0100 
 
 (dále jen „objednatel”) 
 

a 
 
JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s.r.o. 
sídlo: Praha 4, Chodov, Líbalova 2348/1, PSČ 149 00 
zastoupený:  Ing. Igorem Berounem, jednatelem společnosti 
IČ: 43871143 
DIČ:  CZ43871143 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu: 2106869109/2700 
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7333 
 
 (dále jen „zhotovitel“). 

 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy takto: 

 



 
 

I. 
 
 
1. Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 
4.1. Cena za plnění specifikované v bodech 2.1. a 2.2. a 2.4. této smlouvy činí: 5 986,- Kč měsíčně bez 

DPH. 
V této ceně je rovněž zahrnut paušál za telefonní poplatky při monitorování ze vzdáleného dispečinku 
zhotovitele. V této ceně nejsou zahrnuty náklady na filtrační materiál, klínové řemeny, čisticí prostředky, 
mazací tuky a další možný provozní materiál. Cena dále nezahrnuje případné náklady na pracovní 
plošinu pro práce ve výškách, které zhotovitel přefakturuje s 7 % přirážkou. 

 
 
2. Článek 4.0. Cena plnění, odstavec 4.2. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 

 
4.2. Cena za plnění specifikované v bodě 2.3. Smlouvy bude vypočtena, podle aktuálního ceníku 

Zhotovitele, jako součin hodinových sazeb a skutečně odpracovaného počtu hodin a cestovné. K této 
ceně se připočte cena použitých náhradních dílů. 
 
Zhotovitel se zavazuje z aktuálních ceníků poskytnout Objednateli následující slevy: 
sleva na hodinové sazby servisních techniků – 10 % 
sleva na cestovné – 10 % 

 
 
3. Příloha č. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 3, která je součástí tohoto dodatku. 
  
 
 
 

II. 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 
2. Smluvní strany tímto dodatkem výslovně sjednávají, že práva a povinnosti smluvních stran 

vzniklé po nabytí účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se budou řídit tímto 
zákonem. 

 
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu, 

každý s platností originálu. 
 
4. Podmínky tohoto dodatku se vztahují na plnění smluvních stran s účinností od 1. 1. 2018. 
 
 
Přílohy: 
- č. 3 – Kontakt na servisní oddělení 
 
Za Objednatele   Za Zhotovitele  
 
 
 
 
 
………………………………….  …………………………………. 
Mgr. Ludvík Vožeh   Ing. Igor Beroun 
ředitel školy   jednatel společnosti  
Střední škola, Základní škola  JOHNSON CONTROLS  
a Mateřská škola Rakovník, přís-  INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
pěvková organizace 



 
 

Příloha č. 3 
 
 

KONTAKT NA SERVISNÍ ODDĚLENÍ – SERVIS M+R: 
 
 

Servisní koordinátorka Praha, Plzeň – (v pracovní dny od 8:00 do 16:30): 
tel.: 241 029 617, mobil: 725 056 832 

 
vedoucí oddělení - servis: 

ing. Petr Schreiber, tel.: 724 250 050, e-mail: petr.schreiber@jci.com 
 

obchodní inženýr: 
ing. Michal Narovec, tel.: 602 229 614, e-mail: michal.narovec@jci.com 

 
ředitel úseku servisu: 

ing. Tomáš Novotný, tel.: 602 345 831, e-mail: tomas.novotny@jci.com 
 

 
Telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti: 724 077 524 

 
E-mail: be-cz-servis@jci.com 

 
Zákaznické číslo: 13023 

 
 

Poruchy budou hlášeny objednatelem na telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti a vždy budou 
následně potvrzeny na e-mail: be-cz-servis@jci.com. Při hlášení poruchy je potřeba uvést Zákaznické číslo. 

  

mailto:be-cz-servis@jci.com

	Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace
	Příloha č. 3
	KONTAKT NA SERVISNÍ ODDĚLENÍ – SERVIS M+R:
	tel.: 241 029 617, mobil: 725 056 832
	ředitel úseku servisu:
	ing. Tomáš Novotný, tel.: 602 345 831, e-mail: tomas.novotny@jci.com
	Telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti: 724 077 524
	E-mail: be-cz-servis@jci.com
	Zákaznické číslo: 13023
	Poruchy budou hlášeny objednatelem na telefonní číslo nepřetržité servisní pohotovosti a vždy budou následně potvrzeny na e-mail: be-cz-servis@jci.com. Při hlášení poruchy je potřeba uvést Zákaznické číslo.

